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Nepřítomni:		EISNER, ADAMCOVÁ, ZEMAN, NIEBAUER  
Nepřítomné třídy:	1B4 / ZÁTĚŽOVÝ POCHOD, MUZEUM   

DOZOR ŠATNY / VELKÁ PŘESTÁVKA / KRÁLOVÁ               
              
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1A4
	NJ-Šť
celá třída
	PZ,PP-Šť
	AJ-Bar
celá třída
	AJ-Bar
celá třída
	
	-
	-

	3A4
	
	
	
	DEJ-Kl
	PSY-So
	-
	-

	3B4
	
	
	MA-Čer
	NJ-Re
celá třída
	
	-
	-

	4A4
	
	ČJL-Mar
	
	
	
	-
	-

	4B4
	PSY-So
	MA-So
	AJ1-Re
NJ1-Re
	
	
	-
	-



